
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2015 

WÓJTA GMINY CHYNÓW 

z dnia 18 marca 2015 r. 

w sprawie informacji o stanie mienia komunalnego 

Na podstawie art. 267 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. 

poz. 885) postanawiam co następuje: 

§ 1. Przekazuję informację o stanie mienia komunalnego na dzień 31 12 2014 r. Informacja stanowi załącz-

nik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 Wójt Gminy Chynów: 

Tadeusz Zakrzewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 3050



Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2015 

Wójta Gminy Chynów 

z dnia 18 marca 2015 r. 

 

INFORMACJA 

o stanie mienia komunalnego Gminy Chynów na dzień 31 12 2014 r. 

 

Majątek gminy Chynów na dz. 31 12 2014 r. przedstawia się następująco: 

- grunty o powierzchni 67 ha o łącznej wartości 2 151 313 zł 

- boisko „Orlik” o wartości 1 332 286 zł 

- budynek Dom Kultury o wartości 1 739 818 zł 

- budynki administracyjne o wartości 1 083 149 zł 

- samochody służbowe o wartości 119 215 zł 

- równiarka 247 428 zł 

- ujęcia wody wraz z linią wodociągową o łącznej długości 216 km wartości 17 623 445 zł 

- oczyszczalnie ścieków 4 815 895 zł 

- punkt selektywny odbioru odpadów komunalnych w Chynowie o wartości 828 826 zł 

- budynki szkolne 9 sztuk o łącznej wartości 10 431 672 zł 

- nawierzchnie dróg bitumicznych, chodników o wartości 4 133 012 zł 

- lokalne mieszkalne w ilości 42 szt., lokale użytkowe 4 szt. 

- skwery rekreacyjne, siłownie place zabaw 5 obiektów o wartości 1 299 180 zł 

- sprzęt przeciwpożarowy, samochody strażackie oraz budynki zajęte przez ochotnicze straże pożarne 

o wartości 1 315 129 zł 

W 2014 r. gmina Chynów nie dokonała sprzedaży nieruchomości takich jak grunty, budynki, budowle. 

Wzrost mienia gminy w wyniku zakupu, modernizacji lub inwestycji: 

1) budowa skweru rekreacyjny wraz z siłownią zewnętrzną w miejscowości Chynów o wartości 495 210 zł 

2) budowa punktu selektywnego odbioru odpadów komunalnych w Chynowie o wartości 828 826 zł 

3) zakup agregatu i rozpieracza dla OSP 37 156 zł 

4) zakup sprzętu do archiwizacji danych (elektronicznych) 10 738 zł 

5) Szkoły podstawowe, modernizacja następujących placówek: 

Zespół Szkół w Drwalewie o wartości 100 737 zł 

PSP w Watraszewie 53 514 zł 

PSP w Zalesiu 112 448 zł 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Chynowie 216 491 zł 

6) Drogi gminne 

a) modernizacje następujących odcinków 

- droga w miejscowości Pieczyska wartość 250 423 zł 

- droga w miejscowości Staniszewice wartość 116 236 zł 

- droga w miejscowości Kukały wartość 238 881 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3050



b) grunty pod drogi 

- zakupiono grunt w miejscowości: 

Watraszew o pow. 249 m 2 za kwotę 11 046 zł, Kukały o pow. 1 437 m
2 
za kwotę 24 410 zł 

- otrzymano darowizny pod drogi w miejscowości: 

Henryków o pow. 300 m
2 
wartość 3 000 zł 

Grobice Nowe o pow. 176 m2 wartość 1 760 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3050


		2015-04-02T15:54:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




